

V0001
第0-0001号代価表

林地整理

つる、灌木、笹等

ha 当り 347,820 円

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 18.6	人	18,700	347,820	01 RA010
単位当り	1	ha		347,820	

V0002
第0-0002号代価表

選木

難易度：中

本 当り 66 円

頁0-0011

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.16	人	21,200	3,392	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.16	人	18,700	2,992	02 RA010 1
諸雑費	4	%	6,384	255	03 #01
合計	100	本		6,639	
単位当り	1	本		66	

V0004
第0-0003号代価表

伐倒

胸高直径16~22cm未満
難易度：中

本 当り 177 円

頁0-0012

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.42	人	21,200	8,904	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.42	人	18,700	7,854	02 RA010 1
諸雑費	6	%	16,758	1,005	03 #01
合計	100	本		17,763	
単位当り	1	本		177	

V0005
第0-0004号代価表

伐倒

胸高直径22~28cm未満
難易度：中

本 当り 219 円

頁0-0013

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.52	人	21,200	11,024	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.52	人	18,700	9,724	02 RA010 1
諸雑費	6	%	20,748	1,244	03 #01
合計	100	本		21,992	
単位当り	1	本		219	

V0007
第0-0005号代価表

枝払い
本 当り 120 円
胸高直径16~22cm未満
難易度：中

頁0-0014

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.28	人	21,200	5,936	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.28	人	18,700	5,236	02 RA010 1
諸雑費	8	%	11,172	893	03 #01
合計	100	本		12,065	
単位当り	1	本		120	

V0008
第0-0006号代価表

枝払い

胸高直径22~28cm未満
難易度：中

本 当り 133 円

頁0-0015

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.31	人	21,200	6,572	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.31	人	18,700	5,797	02 RA010 1
諸雑費	8	%	12,369	989	03 #01
合計	100	本		13,358	
単位当り	1	本		133	

V0010
第0-0007号代価表

玉切り

胸高直径16~22cm未満
難易度：中

本 当り 100 円

頁0-0016

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.23	人	21,200	4,876	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.23	人	18,700	4,301	02 RA010 1
諸雑費	9	%	9,177	825	03 #01
合計	100	本		10,002	
単位当り	1	本		100	

V0011
第0-0008号代価表

玉切り

胸高直径22~28cm未満
難易度：中

本 当り 113 円

頁0-0017

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.26	人	21,200	5,512	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.26	人	18,700	4,862	02 RA010 1
諸雑費	9	%	10,374	933	03 #01
合計	100	本		11,307	
単位当り	1	本		113	

V0013
第0-0009号代価表

片付

胸高直径16~22cm未満
難易度：中

本 当り 205 円

頁0-0018

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.51	人	21,200	10,812	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.51	人	18,700	9,537	02 RA010 1
諸雑費	1	%	20,349	203	03 #01
合計	100	本		20,552	
単位当り	1	本		205	

V0014
第0-0010号代価表

片付
本 当り 249 円
胸高直径22~28cm未満
難易度：中

頁0-0019

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.62	人	21,200	13,144	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.62	人	18,700	11,594	02 RA010 1
諸雑費	1	%	24,738	247	03 #01
合計	100	本		24,985	
単位当り	1	本		249	

V0018
第0-0011号代価表

木柵工 L=1000 根入率50%
m 当り 5,873 円

頁0-0020

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
人力切崩し 砂・砂質土、粘性土、礫質土	0.88	m ³	4,862	4,278	01 V0019 第0-0012号代価表
人力埋戻し 砂・砂質土、粘性土、礫質土	0.88	m ³	4,488	3,949	02 V0020 第0-0013号代価表
人力杭打ち L1000 φ90 杉丸太	10	本	598	5,980	03 V0015 第0-0014号代価表
杭丸太 スギ L1200 φ90 防腐材加圧処理済み	10	本	1,050	10,500	04 W0002
人力横木組立 L2000 φ90	25	本	336	8,400	05 V0016 第0-0015号代価表
丸太 L2000 φ90 防腐加工なし 皮なし	25	本	500	12,500	06 W0002
人力鉄線緊結 #10	50	箇所	189	9,450	07 V0017 第0-0016号代価表
なまし鉄線 #10	3.78	kg	137.5	519	08 W0002
人肩運搬 木材 500m以内	0.19	m ³	16,269	3,091	09 V0021 第0-0017号代価表
人肩運搬 鉄線 500m以内	0.004	t	16,830	67	10 V0022 第0-0018号代価表
合計	10	m		58,734	
単位当り	1	m		5,873	

V0019
第0-0012号代価表

人力切崩し

砂・砂質土、粘性土、礫質土

m3 当り 4,862 円

頁0-0021

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 2.6	人	18,700	48,620	01 RA010
合計	10	m3		48,620	
単位当り	1	m3		4,862	

V0020
第0-0013号代価表

人力埋戻し

砂・砂質土、粘性土、礫質土

m3 当り 4,488 円

頁0-0022

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 2.4	人	18,700	44,880	01 RA010
合計	10	m3		44,880	
単位当り	1	m3		4,488	

V0015
第0-0014号代価表

人力杭打ち

L1000 φ90
杉丸太

本 当り 598 円

頁0-0023

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.05	人	22,800	1,140	01 RA125 1
普通作業員	※ 0.25	人	18,700	4,675	02 RA010 1
諸雑費	3	%	5,815	174	03 #01
合計	10	本		5,989	
単位当り	1	本		598	

V0016
第0-0015号代価表

人力横木組立

L2000 φ90

本 当り 336 円

頁0-0024

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.03	人	22,800	684	01 RA125 1
普通作業員	※ 0.14	人	18,700	2,618	02 RA010 1
諸雑費	2	%	3,302	66	03 #01
合計	10	本		3,368	
単位当り	1	本		336	

V0017
第0-0016号代価表

人力鉄線緊結 #10

箇所 当り 189 円

頁0-0025

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.16	人	22,800	3,648	01 RA125 1
普通作業員	※ 0.77	人	18,700	14,399	02 RA010 1
諸雑費	5	%	18,047	902	03 #01
合計	100	箇所		18,949	
単位当り	1	箇所		189	

V0021
第0-0017号代価表

人肩運搬

木材
500m以内

m3 当り 16,269 円

頁0-0026

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 0.87	人	18,700	16,269	01 RA010
単位当り	1	m3		16,269	

V0022
第0-0018号代価表

人肩運搬

鉄線
500m以内

t 当り 16,830 円

頁0-0027

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 0.9	人	18,700	16,830	01 RA010
単位当り	1	t		16,830	